
 

 

経営企画室 

平成 23 年 5 月 18 日 

 

創業 60 周年・設立 55 周年記念祝賀会の開催 
 
 

当社は、このほど創業 60 周年・設立 55 周年を迎えることができました。これもひとえに皆様

の、創業以来のかわらぬご支援とお力添えのたまものと心より感謝いたしております。 

去る平成 23 年 5 月 7 日（土）、シェラトン都ホテル大阪にて、記念祝賀会を開催いたしました。

奈良県の奥田副知事様、橿原市の森下市長様をはじめ、海外代理店、金融機関、お取引先

の皆様など多数のご臨席を賜りました。 

式典では、60 年の歩みと従業員の思いの詰まった記念ＤＶＤの上映に続き、今期の売上目

標達成を宣誓し、株主様より寄贈いただきました達磨大師に目入れを行ないました。 

これからも絶えず創意工夫をしながら、一層の開発力を持った、世に誇れる機械メーカーに

なれるよう努力し、更に世界に羽ばたけるよう精進してまいりたいと考えておりますので、今後

ともご支援・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【会場風景】 

【会長の挨拶】 【奈良県奥田副知事様の祝辞】 

【達磨大師の目入れ】 

【記念ＤＶＤ上映】 


